
 
 

UCHWAŁA NR 319/XLVIII/22 
RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 36/IV/19 Rady Gminy Słupno z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 
odpłatności za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Słupnie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 5591)) oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 752) ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 36/IV/19 Rady Gminy Słupno z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 
odpłatności za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Słupnie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. 
poz. 2986 z późn. zm.3) ) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Z opłat za wyżywienie dzieci w Żłobku zwalnia się do dnia 31 sierpnia 2022 roku dzieci, które 
przybyły na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami 
wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa i zamieszkały w gminie Słupno.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2022 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Słupno 
 
 

Małgorzata Sawicka 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2022 r. poz.583 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszene zostały w Dz. U. z 2020 r. poz. 2400 oraz w Dz. U. z 2021 r., 

poz. 952 i 2270. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały ogłoszone zostały Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 7866 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 kwietnia 2022 r.

Poz. 3926


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2


		2022-04-05T08:26:52+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




